
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

1 Fehér Orsolya Ágota 15070 3 - 2 3 - 1 3 - 0 2 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 0 - 3 16

Statisztika PSC 4,-11,-7,8,11 11, -9, 11, 13 4, 9, 10 11,8,-6,-5,-11 8, 8, 9 3, -8, 16, 7 8, -4, 1, 5 7, 7, 3 -5, -5, -9

2 Imre Leila Erika 12256 3 - 1 0 - 3 2 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 15

Univer-Sport Kft. 7, -9, 4, 5 -3, -9, -4 7,-6,-11,9,-9 5, 3, 8 7, 7, 5 13, 8, 9 8, 7, 10 10, 4, -9, 9

3 Fehér Zsófia Eszter 12417 3 - 0 3 - 2 3 - 2 3 - 0 0 - 3 0 - 3 2 - 3 13

A.S.E. Orosháza 2, 11, 5 11,-6,9,-7,7 -11,5,10,-8,10 4, 10, 6 -7, -7, -9 -8, -7, -9 5,-5,7,-8,-6

4 Nagypál Csilla 11836 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 0 15

Jászkun Volán Sport Club Kft. -8, 8, 9, 6 5, -6, -4, -10 10, 5, 11 7,7,-9,-6,11 8, 6, -8, 4 8, 8, 7

5 Hartbrich Leonie 14460 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 1 16

DJK Sportbund Stuttgart (GER) -1, 9, 2, 6 8, 11, 6 -2, 6, 6, 3 7, 7, -8, 9 7, -7, 8, 11

6 Harasztovich Fanni 13250 3 - 1 3 - 0 3 - 1 0 - 3 13

Statisztika PSC 6, -6, 5, 4 6, 9, 3 6, -1, 2, 11 -8, -7, -13

18 Benkő Anett 14356 1 - 3 1 - 3 0 - 3 9

A.S.E. Orosháza -6, 9, -10, -8 -7, -9, 8, -8 -7, -3, -8

9 Göndör Fanni 13284 0 - 3 0 - 3 11

Statisztika PSC -4, -7, -8 -5, -6, -6

7 Nagypál Márta 13222 3 - 1 13

Jászkun Volán Sport Club Kft. 6, 5, -9, 6

8 Orosz Sára 12980 14

TURRIS SE Sopron
53 - 0 1 - 310. 3 - 0 1 - 3 3 - 2 0 - 3 1 - 3 3 - 0 3 - 0

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-8 3-7 4-9 2-10 1-5; 3. ford. 6-7 5-9 1-8 3-10 2-4; 4. ford. 7-8 1-6 3-9 4-10 2-5; 5. ford. 6-9 7-10 2-8 3-5 1-4;

6. ford. 6-10 5-8 2-7 1-9 3-4; 7. ford. 2-3 4-6 8-9 1-7 5-10; 8. ford. 1-3 7-9 2-6 8-10 4-5; 9. ford. 1-2 5-7 3-6 4-8 9-10
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

11 Füle Kata 13264 3 - 0 3 - 0 3 - 0 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 1 2 - 3 3 - 0 16

Univer-Sport Kft. 6, 6, 12 9, 7, 6 3, 4, 7 -10, -7, 10, -9 1, 9, 8 4, 7, 9 4, -10, 4, 7 5,-6,6,-4,-10 5, 7, 10 7

25 Phan Viola 14449 3 - 1 0 - 3 1 - 3 3 - 2 0 - 3 0 - 3 3 - 2 3 - 0 13

Statisztika PSC 9, -13, 6, 8 -9, -8, -7 -7, -3, 8, -7 -12,7,5,-6,7 -4, -7, -7 -7, -2, -9 -7,8,10,-6,9 6, 3, 6 4

13 Szabó Dalma 12252 3 - jn 2 - 3 2 - 3 2 - 3 3 - 1 1 - 3 2 - 3 11

Postás SE 0, 0, 0 -5,5,-6,7,-5 -12,7,-9,7,-11 -7,11,-8,9,-7 6, 9, -9, 9 -7, 9, -5, -8 8,6,-10,-6,-6 2

12 Korda Kitty 12672 jn - 3 jn - 3 3 - 2 2 - 3 jn - 3 3 - 1 8

Statisztika PSC 0, 0, 0 0, 0, 0 -10,10,-9,4,7 8,-8,6,-6,-12 0, 0, 0 8, -9, 3, 6 3

22 Drabant Anita 14469 3 - 0 3 - 1 3 - 2 0 - 3 3 - 0 17

Univer-Sport Kft. 8, 6, 7 7, 7, -6, 7 4,8,-5,-9,8 -4, -9, -10 5, 6, 6 8

14 Zs. Szabó Kira 12251 3 - 1 3 - 0 3 - 0 1 - 3 14

Postás SE -4, 6, 12, 8 5, 7, 4 9, 7, 7 4, -7, -5, -10 5

10 Czvalinga Dóra 12102 2 - 3 3 - 1 3 - 0 13

Univer-Sport Kft. 13,7,-7,-6,-9 5, 7, -3, 10 9, 7, 5 4

20 Körtvélyesi Erzsébet Vilma14447 0 - 3 1 - 3 12

Statisztika PSC -6, -6, -3 -6, -11, 7, -3 3

15 Menkő Veronika 13328 3 - 0 15

Statisztika PSC 10, 2, 7 6

17 Bakó Szilvia 12471 12

Statisztika PSC 3

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 5-7 3-6 8-10 1-9 2-4; 3. ford. 6-7 4-8 3-9 2-10 1-5; 4. ford. 6-9 1-7 2-8 4-10 3-5; 5. ford. 6-8 7-9 3-10 2-5 1-4;

6. ford. 6-10 2-7 5-9 1-8 3-4; 7. ford. 2-3 7-8 1-6 4-9 5-10; 8. ford. 1-3 7-10 2-6 8-9 4-5; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

1 Fehér Orsolya Ágota 15070 0 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:4 7

Statisztika PSC -5, -5, -9 -7, 5, 9, 6 8, 7, 5 6, 9, 1

8 Orosz Sára 12980 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

TURRIS SE Sopron 9, 9, 4 6, 6, 9 5, 7, 13

11 Füle Kata 13264 3 - 0 3 - 2 7:8 6

Univer-Sport Kft. 5, 7, 10 -8,11,-8,3,9

17 Bakó Szilvia 12471 3 - 0 3:9 5

Statisztika PSC 10, 6, 5

24 Veszely Klaudia 14438 2:12 4

Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 Imre Leila Erika 12256 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:1 8

Univer-Sport Kft. 8, 7, 10 -8, 6, 3, 5 6, 4, 6 3, 13, 2

7 Nagypál Márta 13222 3 - 2 3 - 0 3 - 1 9:6 7

Jászkun Volán Sport Club Kft. -9,15,-4,9,8 8, 6, 4 10, -5, 7, 6

15 Menkő Veronika 13328 3 - 0 2 - 3 8:9 5

Statisztika PSC 5, 6, 6 7,-8,-10,6,-9

19 Endrődi Flóra Viktória 12029 1 - 3 1:12 4

Soltvadkerti TE 6, -11, -11, 0

25 Phan Viola 14449 7:9 6

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

3 Fehér Zsófia Eszter 12417 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:3 7

A.S.E. Orosháza -7, -7, -9 6, 9, 9 10, 2, 6 1, 5, 6

9 Göndör Fanni 13284 1 - 3 3 - 2 3 - 1 10:6 7

Statisztika PSC -5, -7, 7, -10 -11,4,-7,8,5 9, 5, -11, 6

13 Szabó Dalma 12252 3 - 1 3 - 0 9:5 7

Postás SE 6, 9, -9, 9 10, 7, 6

20 Körtvélyesi Erzsébet Vilma14447 3 - 0 6:9 5

Statisztika PSC 7, 5, 5

21 Szollár Zsófia 12692 1:12 4

Győri Elektromos Vasas SK

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

4 Nagypál Csilla 11836 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:1 8

Jászkun Volán Sport Club Kft. 8, 9, 10 9, -8, 9, 5 10, 5, 11 6, 9, 7

10 Czvalinga Dóra 12102 2 - 3 1 - 3 3 - 1 6:10 5

Univer-Sport Kft. 10,-10,9,-4,-7 -3, 9, -8, -5 -8, 9, 6, 9

12 Korda Kitty 12672 1 - 3 3 - 0 8:8 6

Statisztika PSC -11, 7, -6, -9 5, 9, 10

18 Benkő Anett 14356 3 - 1 9:6 7

A.S.E. Orosháza 9, -13, 8, 4

23 Castillo-Hoós Carina Inés13227 2:12 4

Postás SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 Hartbrich Leonie 14460 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 0 12:3 8

DJK Sportbund Stuttgart (GER) -1, 9, 2, 6 -7,9,9,-12,8 10, 5, 3 6, 9, 5

6 Harasztovich Fanni 13250 3 - 2 3 - 0 3 - 0 10:5 7

Statisztika PSC 2,-9,-9,9,8 3, 7, 5 9, 7, 4

14 Zs. Szabó Kira 12251 3 - 0 0 - 3 7:9 5

Postás SE 8, 8, 3 -8, -6, -7

16 Szalai Anna 14430 3 - 2 3:11 5

Hévízi Sportkör -10,-2,7,6,10

22 Drabant Anita 14469 5:9 5

Univer-Sport Kft.

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 5 Hartbrich Leonie DJK Sportbund Stuttgart (GER)14460 160

2. 1 Fehér Orsolya Ágota Statisztika PSC 15070 140

3. 4 Nagypál Csilla Jászkun Volán Sport Club Kft.11836 120

4. 2 Imre Leila Erika Univer-Sport Kft. 12256 100

5. 8 Orosz Sára TURRIS SE Sopron 12980 80

6. 7 Nagypál Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.13222 70

7. 6 Harasztovich Fanni Statisztika PSC 13250 60

8. 3 Fehér Zsófia Eszter A.S.E. Orosháza 12417 50

9. 9 Göndör Fanni Statisztika PSC 13284 40

10. 18 Benkő Anett A.S.E. Orosháza 14356 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 22 Drabant Anita Univer-Sport Kft. 14469 26

12. 11 Füle Kata Univer-Sport Kft. 13264 24

13. 15 Menkő Veronika Statisztika PSC 13328 22

14. 14 Zs. Szabó Kira Postás SE 12251 20

15. 10 Czvalinga Dóra Univer-Sport Kft. 12102 18

16. 25 Phan Viola Statisztika PSC 14449 16

17. 12 Korda Kitty Statisztika PSC 12672 14

18. 17 Bakó Szilvia Statisztika PSC 12471 12

19. 20 Körtvélyesi Erzsébet Vilma Statisztika PSC 14447 10

20. 13 Szabó Dalma Postás SE 12252 8

1-10. hely

11-20. hely



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

Castillo-Hoós Carina Inés Postás SE Ifjúsági sárga Csoport mérk. ütővel a palánkra ütött

Zs. Szabó Kira Postás SE Ifjúsági sárga Csoport mérk. ütő asztalra dobásáért

Castillo-Hoós Carina Inés Postás SE Ifjúsági sárga-piros 1 Csoport mérk. káromkodásért

Imre Leila Erika Univer-Sport Kft. Ifjúsági sárga Csoport mérk. ütő asztalra dobásáért

Imre Leila Erika Univer-Sport Kft. Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 1-10. ütő eldobásáért

Hartbrich Leonie DJK Sportbund Stuttgart (GER)Ifjúsági sárga Főtábla 1-10. ütő asztalra dobásáért

Zs. Szabó Kira Postás SE Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 11-20. ütő asztalra dobásáért

Büntető lapok


